



Kelewis, Karaliaucziuje  
tas Utarninką išdūdamas,  
kaštoj, ant bile tokio Pusto  
apsteliūtas, su Pustpinin-  
geis ant Bertainio Metū  
**5 Sgr. arba 50 Pf.**

# Kelewis

is

Upsakymū Ištaitimai i Ke-  
lewi kaštoj po 2 Sgr. uš  
kožna, smulkeis kaštais  
išdrukawotą Gilę. Gros-  
matas reik šen atrastyti:  
**Bergplatz** (arba  
Schiefen Berg) **Nr 7.**

## Karaliaucziaus Broliams Pietuwiniškams Žinės parnešas.

**Nro. 20.**

**Karaliaucziuje, 15. Meiži.**

**1877.**

### 1. Sekminiū Szwentėje.

Evang. Jono 14, 23—31. Grom. Rusid. Ap. 2, 1—13.

### 2. Sekminiū Szwentėje.

Evang. Jono 3, 16—21. Grom. Rusid. Ap. 10, 42—48.

### 3. Sekminiū Szwentėje.

Evang. Jono, 10, 1—11. Grom. Rusid. Ap. 8, 14—17  
arba Rusid. Ap. 2, 29—36.

### Sekminiū Sweczias mušu Palinksmintojis.

Dwase Tu Sunaus bey Tėwo,  
Mus palinksminojanti,  
Ir nū krasės musū Diewo  
Mus Silpnūsius šelpjanti,  
Kocyk Tu mane pristot,  
Mano Jėzui pasidūt:  
Diewui tay Szirdis manoji  
Bus Bažnyčia pašwėstoji.

„Bet kad Palinksmintojis ateis, kuri aš jums  
suzistu nū Tėwo, Dwase Tiesos, kuri iš Tėwo išeit,  
ta liudys apie mane.“ Jono 15, 26.

Szwentoji Dwase Diewo Žodyje tulimais šlowin-  
gais Barbais wadinama, kaip antay Dwase Tiesos,  
Szwiesos, Galybės, Striprybės, Szwentybės, kuri daug  
Darbū atliekanti, kuri mofinanti, kaltinanti, liudyjanti,  
budinanti, pawadinanti, o ir Poną Jėzu Szirdyse jo  
Wylimujū peršwieczianti. Ale šendien guldykimės  
ypacziay ant to, kad Ponas Jėzus jė musū šendieniš-  
kame Žodyje Palinksmintoju wadina. O kad ji  
ir tikray Palinksmintoju išsirode, tai mus mofina Sek-  
miniū dywnasīs Rusdawimas.

Ponas Jėzus taisei i Smerti eiti. Jis buwo  
žaliojo Ketwergo Wafare ant Atišweikinimo nū Sawujū  
su jeis Weljkū Awinkel walges ir šwentąję Weczere  
ant jo Paminklo istatęs, o Judosius buwo Nakties  
Tamsybę Szirdyje turedams i Nakti išėjęs su Wieš-  
paties Neprieteliais Išdawimo pelliškąjį Darbą su-  
šnefėti. Wiešpats su tužbinga Szirdimi žinojo, kas

pareis. Jis žinojo, kad jis dar tą paczią Nakti su  
Smertimi, su Welniu ir wisa Pefla turēs imtis, kad  
Judosius ji Bucziawimu išdūs, kad jo Neprieteliai ji  
suris, kad jis bus nereikšay prasudytas, kad jis prie  
Kryžiaus prikaltas Mufū Mufas kęsti turēs iki kol  
jis busęs sawo Dufią Tėwui atdawēs.

Wislab tai Pono. Jėzaus Dufelę perėme štaubin-  
giaušiais Persuliais. Ale tacziay jam ne teip labay  
gulėjo Rupestis dėl jo paties Bėdos ant Szirdiės, bet  
dėl jo mielujū Mofitiniū. Tris Metus jis jū Aprupin-  
tojis, Mofintojis, Wadowas ir wyriausysis Škarbas  
buwęs, o prie jo jie niekad niekados Nieko ne pristoko.  
Bet dabar jis nū jū turėjo atstoti, jūs wienuš palikti.  
Jau rytoj prieš Wafarą jie turėjo lyg Siratos buti  
tarp Bėdū ir Wargū, o tai piktame nelabame Swiete  
kai Awelēs tarp Wilkū be Kelrodžio, be Užstowos be  
Užtarėjo. Ponas Jėzus žinojo, kofie tužbingi, kofie  
nufiminę jie busę. Todėl jis i Smerti eidams jās  
dar galiaušay aprupinti norėjo. Jis jiems pažadėjo  
sawo Wietoje Pagalbininką, Aprupintoji, Wadową, Kel-  
rodį, wienu Žodžiū: Palinksmintoji, kursai jū Szirdi  
dangišku Palinksminojimu ir Dziausmu papildyēs.

O tai ir nusidawe. Pirma Pono Jėzaus Mofit-  
iniai su bauštomis Szirdimis ir Bėdos bey Per-  
sekinėjimū prifibijodami už užrakintū Duriū sėdėjo ir  
apie sawo Dangun užžengusijį Wiešpati pasikalbėjo.  
Ale kaip Sekminiū Rusdawimas nusidawęs, kaip ans  
dywnasīs Užimas iš Dangaus parēsęs ir ugingostos  
Liepsnelēs lyg kofie liepsnoją Liežuwėlei ant jū nusi-  
leido ir kaip šita dangiškoji Ugnis jū Szirdi perėmusi  
buwo, tay jie buwo palinksminti, tay jie išmane Kristaus  
Kodg, ir Darbą, ir Diewo Kelius, tay buwo jū  
Szirdis pilna Dziausmo ir Linksmybės.

Bet šita Dwase ir dar šendien iš Dangaus pareit  
ant Pono Jėzaus Tikincziujū, o Diewe dūk, kad ji taip  
ant šitū Žodžiū Rasėjo, kaip ir ant musū mielujū  
Škaitytojū pareitu ir mus wišus sawo dangišku Palink-  
sminojimu papildytu. Amen.

### Apie Karą.

Apie Karą tarp Rusų bey Turkų dar wis ne daug pasafoti galim. Rusų Waiskai dar wis ne pilnai i Numėnija yra itraukę, o per Donawōs Upę i tikraję paczią Turkiją dar wisay ne. Bet tai todėl, kadangi wisos Upės, o ypacziy Donawōs Upe tenay baifingay patwinufios ir Growes taip macningay eit, kad ne galima per tases plaukianczius Tiltus pabudawoti. — Numėnistai yra su Rusais dėl tujū Bermafterawimę per jū Zemę Derėjimę padarę, ale Turkai toktai patyrę budami ant Numėnistū skaudziy supykę. Jie sato: Numėnija iš Tiktro prie Turkijōs priklausydamā ne tur su Rusais Derėjimę padaryti ir jūs ne tur per sawo Zemę pries Turkus perleisti. Todėl mes Numėnistus per sawo Neprietelius turime laifyti. Jš to atseit, kad Turkai iš sawo Festungōs Widin, prie Donawōs Upės gulincziōs pries Numėnijōs Miestą Kalafat yra Kanulėmis, kelis Szuwius paleidę. O ir šep ant Donawōs Upės Kanulėmis yra haudyta, ale tikras Susimūšimas dar ant Gyropōs Pusės niekur n'iera nusidawęs. Tikt ant Azijōs Pusės yra Waiskai iš Daliēs pries fitę fitę stowęję ale kas laimęjēs, tai mes dar iš Tiktro ne gawome patirti.

Ritos Gyropōs Wiešpatystēs, kaip antay Engländeriai, Francuzai, Dreibiai, Italiskiai bey musū Ciecorystēs Waldzia wisi yra tą Ištaringā dawę, kad jie i fitę Karą wisay ne nor kistis. Ale Engländeriū wyriausyšis Ministeris Derby yra pirm Triumpo pries Rusū wyriausiji Ministeri Firštą Surcziaakow labay piktą Gromatą isleidęs, todėl, but Rusai Reteisybę darę Turkiją apnikdami, o todėl mes ir ne galim Engländerieis issitikti, ar jie ne rasi tikt i fitę Karą norēs kistis ir Turkams pristoti. Bet jey tai nusidātu, tay mes ne galim žinoti, ar ne Karo Ugnis ir dar ant fitū Zemjū liepsnūti pagautu, o tada ji rasi ir prie musū ussikurtu. Bet Meldėjai melskit, idant mes nū šitōs Bedōs apsaugoti pasiliktumbim.

Turkai buwo Prisakymę isleidę, kad wisi Rusijōs žmonēs, kurie dabar Turkijoje randas, turi wēliaustay trijų Nedeliū Tarpe iš Turkijōs atstoti. Ale per musū Ciecoriaus Uztarimę šitas Prisakymas wēl atimtas. Nesa musū Ministerija nurasę turkiskajei: kad Rusai žmonēs iš Turkijōs turētu teip greitay atstoti, tay tulamjam iš jū galētu daug Iškadōs pasidaryti, kurios Turkū Waldzia kalta pastotu. Bet kadangi Rusai Turkus iš sawo Zemēs laukan ne waro, tay Turkai Rusus lyg taipojau ne tur laukan waryti. Tai Turkai musū Ciecoriaus Waldziai ir pakluso.

### Musū Ciecoriaus Kelione i Elfasę bey Pjotringius.

Musū Ciecoriaus Apšilankymas Wofietijōs šwiežiose Zemese Elfase bey Pjotringiūse yra nū Pradžios iti Galo labay gražus ir meilingas buwęs. Kaip dziaugsmingay ji žmonēs Elfasiskame Sztrasburgio Mieste pasweikinę, tai mes jau pasafojom. Ale Mieste Mets šis Pasweikinimas ne buwo šaliesnis. Kur Ciecorius tikt kur norš per kofia Ulyczią waziawo, cze buwo žmoniū Daugybe wis Galwa prie Galwōs susikimšusi. Jis waziawo atwiroje Karētoje, o jam i sawo Kwartierę parwaziawus prihygo šita Karieta kofiam dibziam Kwietkū Kurbui, teip žmonēs buwo tą Kwietkōmis kupinay primētę. Bet kur tikt kaip Proga rados czia Ciecorius ir pagal sawo didi Szirdingumę kaip kofs meilingas Tėws su sawo Waiskais kalbėjo. Wiens Rašejas, kursai apie Ciecoriaus šitą Kelionę pasafoj, sato: Anas Zemēs, Elfasę bey Pjotringius, Wofietijōs Zalnieriai Kardais ir Kulkōmis laimėjo, ale anū žmoniū Szirdis laimėjo Ciecoriaus tewiskasis meilingasis Szirdingumas.

Mieste Mets randas wiena ypacziay puiki Baznyčia. Š aną Miestą Dienoje 5 tojo Meižo nukeliawęs budams Ciecorius ir anoje Baznyczyoje apšijūrėjo, o aukščiausyšis Wykupas podraug su wisais ano Miesto Kunigais jam prieskais atėjo, o Wakare wisas Miestas ir Miesto Ulyczijōs kaip jau Dienoje Karunōmis, Wainikais ir Kwietkōmis pasweiksi rados, teip Wakare ir degancziōmis žwakėmis bey šep wisokiomis Liepsnomis žierėjo. Ale, kaip rados, žmonēs šitomis Liepsnomis ne kaip reikiant pasisaugodami apšėjo. Antroj Dienoj Rytmetyj anksti ant Ziegoriaus 4 Baznyczyōs Wiršus pradėjo degti, o n'ilgay trufus wisas jōs Stogas, norint Czerpėmis dengtas, stowėjo Ugnij, o patš Ciecorius, Kronprincas, Growš Multkis ir wisi fiti aukštiejie Bonai buwo tūjaus czion prie Ugniēs atstradę. Ugnis beje weikley buwo pergalėta, ale Iškada tacziau yra didele pastojusi.

Tą Ugnį ne rokūjant šep wiskas ant šitōs Kelionēs geray ējo, kad Ciecorius dabar Dangun Žengimo Dienoj Ramon i Berlyną pargrųžęs budams ant tōs Kelionēs su Szirdiēs Pasigėrėjimu galėjo atgal žwelgti. Ogi ir patys Francuzijōs žmonēs, kuriems Elfasas bey Pjotringiai atimti yra, Ciecoriui šitose sawo šwiežiose Zemese apšilankant ney joki Kerštą arba Papyki, per sawo Ceitungas arba šep kaip norš n'išrode, o Francuzijōs Prezidentas Feld-Maršols Mahons jam dar ypacziay i Miestą Mets sawo Pasuntini ant Pasweikinimo atsiunte. O mes ant to Wiso safom: Diewni dėkuy.

## Wisofia Zinia.

— Musū Wofietijoj dabar wël swiezus Aukso Piningai kalami, o geroks Skaitlius tujū ir i Zemę ispleistas, tai yra Aukso Penkmarkstukiei. Taugi mes dabar trejopus musū Zemės Aukso Piningus turėsim. 1) Didžiausieje, tai Dwidėsimt=Markstukiei, po tam widutiniai tai 2) Dėsimt=Markstukiei, o galiausies maziausieje 3) Penkmarkstukai. Ale tie pastutinieje yra labay mazi, o todėl jie žmonėms ir ne labay patiks. Manding jie bus tokie mazi kaip sidabriniai Dwidėsimt=Penkmarkstukai arba dwilintieje Patreiniai. Bet sidabriniai penkmarkiniai Piningai rebus bus per didelē, o todėl butu geray, kad musū sidabriniai Doleriniai arba Dolerstukai pasilikti galėtu. Ale ilgay mes tujū neb' matysim.

— Berlyno Mieste yra Pustbute, kurjai dabar ten atbudawojams, dwi Toji igruwusios. Szitame Nustitime ir du Darbininku žmogu sawo Gywasti prapulbė. Wiens mažas Waitelis, ant kurio Butas teip jau buvo užgruwas, per Diemo stebuklingą Malonę yra gyws išlaikytas.

— Karui prasidedant buvo Rusai sawo Zemės žmones Turkijoje dabar ar dėl Nemestu, ar dėl Kupczytės ar dėl kofio kito Dalyko esanczius po Wofietijos Ugygnimu state, teipo kad kožnas Rusas Turkijoje dėl kofio Dalyko pasigosti norėdams gal prie kofio Wofietijos Pasuntinio arba ir Konzulio Turkijoje maldatis, bet Turkai sawo žmones rasi kaip nors Rusijoje esanczius yra lyg tokiu jau Budu po Englanderiu Ugygnimu state. Ale su wienu Sykiu Turkijos Wyriausybės apsate, kad wisi Rusijos žmones Turkijoje esantieje turi maziausay trijų Nedeliu Tarpe is Turkijos atstoti. Ant to Rusijos Ministerija apsakydino, kad Turkū žmones dabar Rusijoje esantieje gali, ar su Užtowa arba ir be Užtowos, Rusijoje Pakajuje pasilikti. Žiems Niekš nieko Pisto ne darysės. Ale dabar, kaip jau pirmay pasafota, Rusai pagal musū Ciecoriaus Užtarimą Turkijoje tikt galės pasilikti.

— Pietinioj Rusijoje šale Jūdųjų Juriū gul bidyšis Kupczytės Miestas Odesa. Idant Turkai ant Jūdųjų Juriū kariskomis Sziepipimis prie ano bago tojo Miesto pribėgę ji ne Kanulėmis susaudytu, arba i ji iswerzė ji ne išplėstu, tay šale anū Juriū Patrafczius yra Turpedai dėti, tai esti tokios Padarynės kurios po Wandenim padėtos su sawo Dalykeliais Wiršuj Wandens plaukia. Ale kad kofia Sziepis ant tū Dalykeliu pareit, tay ana Padarayne pasidvirginusi su Mace plyšta ir Sziepi wiršui bėganczią sutruskina. Ale tokiū Turpedū ir dar keliose fitose Wietose Jūdųjų Juriū, kaip antay ir šale Miestū Kertsch (arba Kercz) bey Sebastopol yra

padėtū, o kad kofia Kupczytės Sziepis, kuriai Wale, i toki Juriū Sziepi ibėgti, ateit, tay ji tur laukti, iki kol toks Wandens biniks su Botu išeit ir zinodams kur Turpedai padė wandas, tūsius ne užgaudams Sziepi i Šbėgi igabena. Birm Trumpo wienu englishka Sziepis atbėgo ant jūdųjų Juriū pas Miestą Kercz ant tōs Wietos, kur Asowiskosios Jures su Jūdomsionis Jurėmis susidur. Sziepis ne norėjo rusifkojo Wandens Urėdininko laukti ir bande be to i Šbėgi išgauti. Ale ji užgawo czia gulintiji Turpedą. Tas plyšo ir Sutruskino Sziepi; Taworai bey žmones išlapiawo ir Juresē nuskendo.

— Bernay Wasarg nukeliawo geroks Skaitlius Wengriškiū arba Ungariškiū Sztabentū i Turkū wyriausiji Miestą Konstantynopeli, Turkams Garbę padaryti ir Turkū Gendrolui kurs Serbikius buvo pergalejęs, puiku Garbės Kardą padowanoti. Szitą Garbės Įbrodymą Turkai labay džiaugsmingay priėme, ale dabar Turkū Sztabentai, kurie pagal anū Kalbą Sowtais wadinami, ir i Momėdikius Kunigus bey Sudzias mokinas, tie apsilanke Wengriškiū Mieste West. Wengriškiamis jū Garbę atlygindami. Bet tiems czion atkeliaujant Pestikiū žmones sujudę is Džiaugsmo dėl tokiū Sweczū Apšilankymo ējo žiems Pulkais priešais ir n'imate tiems ney kaip sawo didi Džiaugsmą išreikšti.

— Pėtnyczioj 4tąji Meiši yra ši Pawasari pirmoji Sziepis i Rygdos Miestą atbėgusi, o fitokiu Budu Sziporyste ir tenay jau prasidėjusi. Taugi Ledai ten jau dabar išeję.

— Sziczion ne toli nū Kataliaucziaus prie Džiujų Kurū (wofiskay Gross-Kuhren) šale Juriū gulincziujo Kiemo, Utarninke 24tąji Aprili diule Nepalaima nusidawe. Tą Dieną anksti Rytmetėj buvo penki Wyrai ant žwejos išbėgę. Wakare kaip jie ant Ziegoriaus aštūniū, Wėjui smagies pucziant ir lams wirstant, parbėgo, tay jū Botas apwirto; 4 Wyrai nuskendo ir tikt wiens prie Lentos nusitwėręs laikdamasi su taje gyws ant Krašto išmestas tape. Szita triudnoji Nepalaima is to Paprocziō nusidawe, kadangi fito Kampe žwejet liub nū Juriū pargriždami pirmeng ant Krašto išeję wis kas Syki pirma Botus apsukti ir su Pasturgaliu ant Krašto užėiti, jeib jie wël ant Juriū išeidami tiesiog išbėgti galėtu ir Botą apsukti ne priwalytu. Bet Wilnims macney wirstant Botą sukti ne geray, kadangi Wilnis is Juriū pareidama ir Botą is Szalies twerdama arba jam i Szoną iguldama ji weikiaus apwercz ne kaip kad ji tiesiog is Ušpakalio pareidama Boto Gala aukštyn felia. Du nuskendusiųjų paliko Pacziās bey Waitus, du buvo newedę.

## A p s a t y m a

Savo Manufakturū Kupcyhņe wifay p in padēti norēdams aš wifus Ceikius pigiaus uz Kaštū Prefsias parbūdu.

O aš dar ir iš pēnay Meto ušfilituštū Dalhū kalierūtū Būmwuliū wifūse Parwūse turū, kurias aš teipjau pigiaus uz Kaštū Prefsias parbūdu.

**W. Rosenfeldt, Katycziūse.**

Kern-Zypōs arba Muilo,  
Klorawimo Zypōs arba Muilo,  
Žaliojo Muilo,  
Krafmēliū,  
Skalbniams mēlyno Purwelio,  
Kloralkio,  
Witrijolēlijōs

aš prisūlau sawo mieliemstems Lietuwiniams pigiausay.

**B. Höllger, Tilžej,**  
aufstame Gase.

- ☞ Geriausī Kloralki Baltinimui pigiausiey (pobraug su Bartojimo Pamokinimu),
- ☞ Anilyno Parwū (raudonū, mēlynū bey pro Mēlyni raudonū),
- ☞ Gwoliū Purwelio Arkliams, Karwēms ir Kiaulēms.

**Sehto Aptieka, Priekulėj.**

== Gers geltons Wafkas perkamas

**Sehto Aptiekoje, Priekulėj,**

- ☞ **S. Simon,** gybās Dantū Lieforius, ☞ furs ypacziej Dantis ir Burnōs ligas gybo. Tilžej, Wofieczyū Ulyczioj 12, 1 Trepus.

### A p s a t y m a s.

Pēwas muštū Graštōs netoli nū Karlēs ant abejū Pusū Graštū Upēs gulinczias, du kartu sienaujamas 120 Murgū prufiškto Maczias mes Utarninke 22 taji šio Mēnesto Kar-  
Hlej Pono Bre mo Swelhezoj wifas Kruwoj arba ir inajais pagal kožnojo Norg Stufeis parbosim. Pirkti norinteje tamp su tom Pranesimu patwiesti, kad Puse Kupspiningiū už mais D. P. gal be stowinti pasilikti. Dėl Pasturējimo pirm Termino gal kožnas prie Pono Besemerio Graštos arba Keraitczio czepat malbotis.

Wittkos i Meiji 1877.

**Reidies. Besemeris. Ašmutaitis.**

☞ **Wiralū-Paulo** bey Kwietkū Sēklū, ☞ ant gražaus Dygimo nunofusiū!

- ☞ Holsteiniškto Flystancziojo Swiesto Parwo,
- ☞ Hollendiškto Galwijū Mattinimo- bey Gydymo, Purwelio,
- ☞ Kornenburgišktojo Arkliū Purwelio (Purwelto pro Bazandes),
- ☞ Engliškojo Kloralkio, Anilyn Parwū su Pamokinimu, kaip gražey parwoti,
- ☞ Daktaro Miry's Pain-Expeller

prisūlo Falkiū Aptēka nū **D. Siemering,** Tilžėje.

Geriausios Kern-Zypōs arba Muilo po 25 Pf. Swarą.

" žaliosios Zypōs arba Muilo po 20

" Skalbinių Zypōs arba Muilo po 25 Pf. " Sw.

Engliško macniausio Kloralkio po 20 Pf. Swarą.

" Natrum po 10 Pf. Swarą.

Baltųjų Krafmēliū (Krafmehl) nū 25 Pf. Sw. prasidēbant.

Mēlynyū Krafmēliū; Szwefelsāure; Baltinimo Wandens ir t. t. lyg teipojau pigiausay prie

**Heinrich Kiewel,**

Tilžej, Wofieczyū Ulyczioje Num. 67.

**Num. 12. Karl Rukath, Num. 12.**

Gerū geriausiey audziamaję Būmwulę baltintaję ir nebalintaję wifūse Parwūse, masyhinius Werpalus bey audziamases Wilnas aš isperku už pigiū pigiausias Prefsias.

Dabar teip didey isfūlomaję pigieję Būmwulę Audaams aš Swarą teip parbūdu:

nebalintą	geltoną	pilką	šwiesmelynę	brūną
6 Sgr.,	10 Sgr.,	10 Sgr.,	10 Sgr.,	10 Sgr.,
tikrą tamsmelynę				
12 Sgr.				

Alle Birkejai tur passubinti, kadangi už fitas kone ant Pusēs numazintases Prefsias Zopostas, norint dabar dar ir dibelis, tacziau weikley hardūts bus. Todēl aš meldziū, n'uzmirskit sawo senojo Paziktamojo

Num. 12. **Karl Rukath,** Num. 12,

Tilžej, Wofieczyū Ulyczioje Num. 12,

kursai wifados, ka jis pajadējes, ir attesa.

Dabokit: Milū, Buffking, kleidiniū Ceikiū, Skepetū ir daug fitū Daiktū didey pigiey.

Dėl Szalinpadėjimo sawo Kupcyhņes aš noriu sawo Zaworū Kromg, kuriame randas

Milū, Buffking, Dubeliū, Ceikiū Kleidoms, Manteliū, Jopū, Būmbuliū ir t. t.

už didey pamazintas Prefsias ispardawinēti.

Ragainėj, 4 taji Aprili 1877.

Rasklė **W. C. Zabolis.**

!!! Kas geray ir pigiey pirkti nor !!!

☞ Audziamųjų Būmwuliū (ir susuktū), ☞

☞ Audziamųjų Wilnū, ☞

☞ Masyhiniū Werpalū, ☞

tas te gul eit tikt pas

**Z. W. Schäfer,** Tilžėje,

Wofieczyū Gase Num. 14.

Dabokit. Wisi trumpieje Zaworai, Fajangsai, Purcelonai, Piampos ir t. t., kaip dar niekadōs ne būvus pigiey.

Tas patš.

### Išpardawimas

fokiū 2000 Swarū parwotū Būmwuliū Audaams už sekanczias ne nuderētinas Prefsias

pilkas	šwiesmelynes	brūnas	tamsmelynes
12½ Sgr.,	13 Sgr.,	14 Sgr.,	15 Sgr.

**Z. W. Schäfer,** Tilžėje,

Wofieczyū Gase Num. 14.